
２０２０年５月１１日 

 

お客様各位 

 

                               

(株)羽芝商店 

代表取締役 羽芝 涼一 

 

 

緊急事態宣言に伴う臨時休業日のお知らせ 

 

 拝啓、時下、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言の期間が５月末までに延

長されたことを鑑み、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

※ガス漏れ等の緊急時対応につきましては、臨時休業日も通常通り行っておりますので、弊

社までご連絡下さい。期間中、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

 

臨時休業日 

５月２３日(土) 

５月３０日(土)  

６月６日(土) 

６月１３日(土) 

６月２０日(土) 

６月２７日(土) 

 

 

ガス漏れ等緊急の際は下記までお願い致します。 

TEL.0123-23-2347 

転送電話にて緊急センター対応 


